i
detaliczna W ■ A. JbaW-Ł. Ж А Ля

w domu pray ulicy Solnej Nr. 1-A.

Sprzedaż
hurtowa 126

. C—4
1

detaliczna

Egzystujący ud lat kilkunastu

S KLE F Z WÖLK-A-IMZI
przy ulicy Wspólnej Nr. Ю róg Kruczej,

z dniem 1 (13) stycznia 1891 roku zaopatrzony został w wyroby Х<Г" A ГЛТ71 T~> i
z dystylarni pod firmą: 99±V. -LJ JljJuC

i nadal zaopatrywany będzie wyłącznie wyrobami z wymienionej dystylarni; pozostałe zatem wyroby (a między temi i stare) innych fabryk, sprzeda
wane będą z ustępstwem od 5 do 10%.